

INNIMA-MINK ApS

Volstruphedevej 35
9300 Sæby

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2016

Jan Bech Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INNIMA-MINK ApS Volstruphedevej 35 9300 Sæby Telefonnummer: 98466151 CVR-nr: 66038610 Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Vestergade 3 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive pelsdyrsavl og pelseri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 827.551. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 14.285.257 og egenkapitalen er kr. 13.673.289.

Årets resultat foreslåes dækket i henhold til den under resultatopgørelsen værende disponering.

Årets resultat anses for delvis utilfredsstillende. Priserne på skind har i regnskabsåret været lidt vigende i det seneste år. Ledelsen har valgt ikke at sælge hele produktionen, og har ladet mange skind indfryse til salg i et senere regnskabsår. Dette har haft indflyelse på den realiserede avance i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Anpartskapitalen ejes af:

Jan Madsen

Volstruphedevej 35, 9300 Sæby

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.870.598	2.102.748
Personaleomkostninger		-2.175.407	-2.155.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-818.545	-780.449
Resultat af ordinær primær drift		-1.123.354	-833.102
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		75.215	82.311
Andre finansielle indtægter		35.982	19.458
Øvrige finansielle omkostninger		-48.494	-13.250
Ordinært resultat før skat		-1.060.651	-744.583
Skat af årets resultat		233.100	202.000
Årets resultat		-827.551	-542.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-928.751	-642.383
I alt		-827.551	-542.583

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.191.447	2.330.104
Produktionsanlæg og maskiner		3.476.961	4.004.549
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.668.408	6.334.653
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.322.008	1.340.351
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.322.008	1.340.351
Anlægsaktiver i alt		6.990.416	7.675.004
Fremstillede varer og handelsvarer		6.370.691	5.454.336
Varebeholdninger i alt		6.370.691	5.454.336
Andre tilgodehavender		129.554	120.197
Tilgodehavender i alt		129.554	120.197
Likvide beholdninger		794.596	2.899.306
Omsætningsaktiver i alt		7.294.841	8.473.839
Aktiver i alt		14.285.257	16.148.843

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		13.372.089	14.300.843
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	2	13.673.289	14.600.643
Hensættelse til udskudt skat		181.400	414.500
Hensatte forpligtelser i alt		181.400	414.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.959	232.598
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.193	774.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.416	127.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.568	1.133.700
Gældsforpligtelser i alt		430.568	1.133.700
Passiver i alt		14.285.257	16.148.843

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler mv. kr.
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	3.288.116	7.892.137
Tilgang	0	152.300
Afgang	0	-199.691
Anskaffelsessum ved årets slutning	3.288.116	7.844.746
Af- og nedskrivning primo	-958.012	-3.887.588
Årets afskrivning	-138.657	-679.888
Tilbageførsel ved afgang	0	199.691
Af- og nedskrivning ultimo	-1.096.669	-4.367.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.191.447	3.476.961

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	14.200.840	99.800	14.600.640
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-928.751	101.200	-827.551
Egenkapital ultimo	200.000	13.372.089	101.200	13.673.289

Selskabets kapital er ikke blevet ændret siden stiftelsen i 1982.

Selskabets anparter er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalen består af følgende:

A-anparter.....	5.000	5.000
B-anparter.....	195.000	195.000
	200.000	200.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke afgivet sikkerheder.

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af jord, farm og bygninger.

Der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 301.125.